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naket hjärta och öppet sinne. Kärlek är jag. Kärlek är Du. Kärlek kan vara ett Vi. Kärlek Är.

___©__ EN ORGASMISK QUINNA

 

 

Jaaaaaa.... Åååå.... Njuter

 

"ÄLSKA DIG SJÄLV"

den berömda boken hade så rätt

 

Det är så skönt så jag dör,

inte ofta jag penetrerar mitt sköte

vill spara mig för kärlekens heta kött

 

Men en magisk för zonterapi avlång

stav tumlad sten ger mig underbara rysningar

 

Jag får gömma min under täcket

så inte grannarna hör mina lyckoskrik

 

Jag vill njuta och stöna och krama

Smeka och njuta

 

Frustrerande jag känner min härliga hondoft

och önskar jag var så vig att jag hade kunnat

 

som en hund lapa över mina fylliga blygdläppar

och sen delat läpparna med spetsad virvlande tunga

smakat och utforskat, lapat och njutit Gudinnas Kärleksaft

Åh jag hade låtit tunga och fingrar bestämt ta mig in och ut

och som en fladdrande kollibri hade jag svept över rosenknoppen

sedan hade jag sugit in den en blygdläppen och

så som en erövrare försökt få in båda och sugit in dem

i min hungriga mun med kraft...

 

Jag älskar verkligen mig själv, men når inte fram till källan

där allt liv blir till.

 

Jag älskar mig själv inuti, men utanpå krävs den stor renovering

mina mål är att ensam kunna gå i en fladdrande sommarklänning



på en strand och känna mig hel, frisk och fri,

vilket var en utopi 2010 då jag var nära att dö pga övervikt på

175 kilo

 

Det andra målet är att älska utan att skämmas för min kropp

och att lyckas på en acceptabel mage (utan bukplastik)

och att var kär,

och älskad, dyrkad och åtrådd av en ung, lång, het man

och att i Passion dyrka varandra, äta varandra, hetsa varandra,

trollbinda varandra, och jag vill han gör mig trygg att våga

ge mig hän och att han pressar sitt ansikte begärligt mellan mina ben

att han smeker sin stora ådriga i het frenesi

och bestämt drar mig över hans ansikte och säger att han är

min Drottningatron, jag vill han njuter mig som jag vore sista måltiden

 

Jag vill våga ge mig hän och komma som ett flöde av lust i hans mun

Om och om igen, tills jag nästan svimmar

 

Då tar han mig, först försiktigt nosar med sitt ollons hjärta

Tills jag bönar och ber, och han är utstuderat långsam

Jag tvingar in honom, med bestämda händer

om hans unga fasta stjärtklot

och mjölkar hans lycka och ber honom ta mig hårt

 

Jag vill komma igen, och igen, och igen

Veta han kan trä mig ståndaktigt och uthålligt på sin spets

Jag vill rida honom vilt som vi vore jagade av indianer

Jag vill stå på alla fyra, och långsamt, långsamt eggas

Av hans storhet i min djuriska rosa längtan

 

Jag vill smaka mina safter på hans unga styva stolthet

Hylla ådrorna, känna blodet pulsera, utforska hjärtat

Smeka hela hans kropp med passion, hylla hans hud

Se honom hett i ögonen och smeka hans aura

så han känner nya dimensioner, inre explosioner

jag vill han ska få uppleva extas till dess yttersta gräns

till slut få komma i en explosion utan saft,

bara att han skakar och skriker rakt ut

ser mig i ögonen så nära, skälver som en Quinna

Han är så spränghård även efter sin torra orgasm, lika het som innan

 



Jag säger, jag ber, jag befaller:

- Ta mig!

Och nu älskar vi som besatta, sedan så lär han mig

min unge läromästare hur älska lugnt, att verkligen känna

Vildhjärtat i mig känner varje andetag, hans ögon ömt i mina

Hans stötar som sanningar i mitt underliv, jag smeker honom

mitt mitt inre, välkomnar, öppnar upp, åtrår, njuter, älskar

 

Jag ser dimman i hans ögon,

och ja vi är så nära som två kan vara

ja nästan ett, och detta är bara början

Jag säger:

Älskade kom fyll mig med Ditt ljus!

Kom fyll mig med Din unga kraft.

Känn min mognad omsluta och krama Dig.

Kom hem, fyll mig med varma strålar av liv..

 

Vita strålar av livgivande ljus..

så

så

Försvinner vi i gemensam extas

där i universums början - där finner ni oss

 

Jag älskar... Min fantasi ger mig allt jag behöver..

Nästan

Utom min nästa.

"Älska Dig själv såsom Din nästa."

 

Ja när min utvalde kommer, så blir det så

att jag delar med mig av mitt enorma

överflöd av Kärlek

ety kärlek ska ej sökas pga brist utan generöst

vilja delas ur sitt överlöd

 

Min Älskling, where Ever You are

nång gång, i något liv, någonstans

kommer jag att låta min kärlek flöda över Dig

Så sant jag lever här och nu

 

Jag är inte ännu Din Quinna

för jag är Min Quinna



Och jag älskar oavsett, ty Kärlek är vad

jag skapades för....

 

 

Mmmmmm

Jag Älskar mig själv...

Nu...

 

och igen..

 

Fortsätt så..

 

Mmmm

 

Duuuu hade också kunnat vara älskad..

 

om Du älskar Dig själv.. :-)

 

EXTAS EXTAS EXTAS EXTAS EXTAS
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&copy; ORD & SELFI

DominiQue NVC Costa

19 Mars månad i Venus sköte

KÄRLEKSKAPITALETS ÅR, 2016 eft.Kr

OBS!

Jag tackar på förhand för eventuella applåder

och kommentarer här öppet, och ej via mail:

Varmt Tack &hearts; Jag älskar om Du läser mitt hjärtas Ord &hearts;

Ingår i pågående bokprojekt:

___&copy;__ EN SINNLIG QUINNA

Med:

Berättelser, funderingar och betraktelserna i åtrå, sensusalism, existensialism, passion, spiritualitet, magi och

kärlek med en touch av mirakel. Om Quinnlig urkraft och frigörelse av präglingar, prestigelös strävan efter

det Sanna nakna hjärtat. En kärlek och ridderlig hyllning till Gudinnan, Drottningen, Quinnan inom oss.

Quinnan i mig.

https://www.poeter.se/Las+Bok?book_id=5624
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